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 Raahen työllisyysalueeseen kuuluvia kuntia Haapajärvi, Haapavesi, 
Kärsämäki, Oulainen, Pyhäjoki, Pyhäjärvi, Pyhäntä, Reisjärvi, Siikajoki, 
Siikalatva ja Raahe on pyydetty esittämään jäsentä ja tämän 
henkilökohtaista varajäsentä työllisyyslautakuntaan 12.6.2024 mennessä. 
Kuntien kokousaikataulujen poiketen toisistaan kunnat toimittavat 
esittämiensä ehdokkaiden nimet kesän 2024 aikana. 

 Lautakunta on määritelty Raahen kaupungin hallintosäännössä 1.6.2024. 
Työllisyyslautakuntaa koskeva pykälä §27 on laadittu yhteistyössä kuntien 
kanssa. Lautakunnan tehtävät on määritelty yhteistyössä alueen kuntien 
kanssa yhteistoimintasopimuksessa talvella 2024 ja se on hyväksytty 
Raahen kaupunginvaltuustossa 5.2.2024. 

 Raahen kaupunginvaltuusto asettaa työllisyyslautakunnan, sekä valitsee 
siihen jäsenet ja varajäsenet yhteistoiminta-alueen kuntien ehdotusten 
perusteella. Kunnalla on lautakunnassa yksi jäsen kunnan jokaista alkavaa 
5000 työvoimaan laskettavaa henkilöä kohden, kuitenkin siten, ettei 
yhdelläkään kunnalla voi olla lautakunnan päätöksenteossa määräysvaltaa. 

 Työllisyyslautakunnassa on 13 jäsentä ja heillä henkilökohtaiset 
varajäsenet. Puheenjohtajat kuuluvat lautakunnan jäsenistöön. Jokaisella 
työllisyysalueen kunnalla on lautakunnassa vähintään yksi kunnan 
valitsema jäsen. 

 Työllisyyslautakunnan puheenjohtajana toimii pysyvästi Raahen kaupungin 
edustaja, joka valitaan kahden vuoden välein. Lautakunnalla on 
ensimmäinen ja toinen varapuheenjohtaja, jotka vaihtuvat seuraavalla 
tavalla. Varapuheenjohtaja vaihtuu vuosittain siten, että toinen 
varapuheenjohtaja siirtyy ensimmäiseksi varapuheenjohtajaksi ja 
sopijakunnista seuraavana aakkosista olevasta kunnasta tulee uusi toinen 
varapuheenjohtaja. Jäsenten valinnassa huomioidaan tasa-arvolain 
vaatimukset 

 Työllisyyslautakunta kokoontuu ensimmäisen kerran jäsenten nimeämisen 
jälkeen elo-syyskuussa. 



 Lautakunnan toimikausi on valtuustokausi, kuitenkin siten että 
lautakunnan ensimmäinen toimikausi kestää lautakunnan perustamisesta 
31.5.2029 saakka, ellei kussakin kunnassa erikseen muuta päätetä. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys Esitetään kaupunginvaltuustolle: 
 
Nimetään työllisyyslautakunnan jäsenet kunnilta tulleiden esitysten 
mukaisesti. 

Päätös Hyväksyi esityksen.


